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CASTELLO DELLE REGINE MERLOT

”Merlot menestyy vanhassa tarhassa”

Tarina Castello delle Regine Merlot -tarhat sijaitsevat Umbriassa
Narnin ja Amelian kaupunkien välillä 150 - 280 metrin korkeudella
merenpinnasta. Maaperä on hyvin savinen. Lounaisrinteillä köynnökset saavat
paljon auringonvaloa. Merlot-köynnöksiä on istutettu tänne jo 1900-luvun
alusta saakka, ja ne ilmentävät hyvin alueen ainutlaatuista maaperää. Merlot
poimitaan käsin ja se käy jäähdytetyissä terästankeissa 14 -18 päivää.
Malolaktisen käymisen jälkeen viini kypsyy 12 kuukautta ranskalaisissa Allier-
tammitynnyreissä ja vielä kaksi vuotta pullossa.

Tuottaja Castello delle Reginen viinitila sijaitsee Amelian kaupungin
lähistöllä Umbrian maakunnassa Keski-Italiassa. Tilan juuret ulottuvat
1500-luvulle, jolloin sen palstoille istutettiin ensimmäiset viiniköynnökset ja
oliivipuut. Nykyään tämän 400 hehtaarin tilan, joista 80 hehtaaria on
viinitarhoja, omistaa Nodarin perhe, joka on perusteellisesti uudistanut niin
viinitarhat huolellisen maaperätutkimuksen jälkeen kuin viinin valmistuksenkin.
Castello delle Reginen viinit ovat alueen autenttisia edustajia, joiden runsaus ja
rakenne vaativat pitkän pullokypsytyksen mikä on huomioitu myös niiden
markkinoinnissa. Tilaan kuuluvat tammimetsät suojaavat tarhoja antaen niille
oman mikroilmaston, joka edistää rypäleiden tasapainoista kypsymistä päivän
ja yön lämpötilavaihteluiden ansiosta. Osa köynnöksistä on yli 50 vuotta
vanhoja, joka antaa viineille monimuotoisuutta. Italialainen kutsumus öljyn ja
viinin liitosta näkyy tilan oliivipuista, joita on 8000, joukossa 500 vuotta
vanhoja.

VÄRI Syvä rubiininpunainen taittaa ruskeaan

TUOKSU Tuoksu tarjoaa mustia kirsikoita, mustaherukkaa, nahkaa,
kahvia, tummaa suklaata ja mausteita

MAKU Täyteläinen, silkkisen tanniininen, tumman marjainen
hedelmäkakkuinen, sikarilaatikkoinen ja mausteinen. Hieno happorakenne,
monimuotoinen, tyylikäs ja tasapainoinen viini

KÄYTTÖVINKIT Tyylikäs lihaviini vaativaan makuun, erityisesti lampaalle
ja riistalle. Erinomainen juustoviini.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Merlot 100%
VALMISTUTTAJA Castello delle

Regine
ALKOHOLIPITOISUUS 14%
SOKERIPITOISUUS 1 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 181001
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